2023/3/2

地区三役各位

地区スカウト委員長各位

各団関係者各位

日本ボーイスカウト兵庫連盟

事務局長 辻本 誠

Earth Tribe バッジ・チャレンジバッジの購入ルール変更について（お知らせ）

三指

日頃より兵庫連盟にご支援を賜り誠にありがとうございます。

各地区、各団におかれましたは環境教育プログラム「Earth Tribe」を積極的にお取組み頂

いていると思います。

さて、従来より兵庫連盟でご購入いただいておりました「Earth Tribe バッジ」「チャレン

ジバッジ」の購入申し込みの流れが、令和 5 年 3 月 1 日より変更となりましたのでご案内

申し上げます。

新旧の購入の流れを下記に記載いたしますので、お間違いない様お願い致します。

弥栄

旧方法：

Earth Tribe バッジ購入

・団委員長名で Earth Tribe バッジ注文書を作成・提出し兵庫連盟用品にて購入する。

チャレンジバッジ購入

・団委員長名で Earth Tribe バッジ注文書・チャレンジバッジ交付申請書・チェックシー

トを用品に提出し購入する。

新方法：

Earth Tribe バッジ購入

・従来と変更はありません。

チャレンジバッジ購入

 ・団委員長名で Earth Tribe バッジ注文書、チャレンジバッジ交付申請書と新チェックシ

  ートを地区スカウト委員長に提出。

・地区スカウト委員長は承認後署名し、Earth Tribe バッジ注文書、新チェックシートを

 団に返却する

・団は地区スカウト委員長署名入り Earth Tribe バッジ注文書を用品に提出し購入する。